ToncronaTeHko UpuHa AHaTOJIbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

34/10/22

35/10/22

36/10/22

37/10/22

3553790

38/12/22

39/12/22

40/12/22

3818244

3842800

3801054

3837925

3816434

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
OOroBOp Ha
nposegeHue
OLEeHKH

000 "2rngA"

000 "arnpA"

000 "armpA"

000 "armpA"

000 "arnpA"

000 "arnpA"

000 "arnpA"

000 "arnpA"

000 "arnpA"

000 "arnpA"

000 "2rngA"

000 "arnpA"

000 "2rngA"

Darta
cocTaBneHus
oT4yeTa

04.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

13.12.2022

21.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

CeBepeHus
TonctonateHko MpuHa AHaToNbLEBHa
000786

28.08.2007

OOBbEeKT OueHKU

3eMe ibHbIN Yy4acTokK, "HeaBUXMMOCTL"

KBapTupa, "HeABUXMMOCTb"

KBapTupa, "HeaBMXUMOCTL"

PbIHOYHaA CTOMMOCTb NpaBa MNoJib30BaHNA U
BflafeHunsa (apeHAHasa nnaTa) B TevyeHne 1
Mecsaua 3a 1,0 M.KB 4aCTb HEXWUIOrO
nomeLlleHns niowanbo 1M. KB. Kopuaopa,
"HeABMXXMNMOCTb"

KBapTupa, "HeABUXMMOCTb"

Fapaxx Ha 8 60KCOB (7), Ha3HavYeHne: Hexunnoe
34aHue naowanb 620,2M.KB., "HeABNXKMUMOCTbL"

KBapTupa, "HeABUXMMOCTb"

JKWJIOM [OM N 3eM.y4acTOK, "HeABUXNMOCTb"

KBapTupa, "HeABUXMMOCTb"

3eMeJibHbIV Yy4acToK, "HeABMXXMMOCTL"

3eMeJIbHbIN Yy4acToK, "HeaBUXXMMOCTbL"

KBapTupa, "HeABUKNUMOCTbL"

>KNNON AOM 1 3eM.y4acToK, "HeaBMXMMOCTb"

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka

HeaBMXXNMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



	Толстопятенко Ирина Анатольевна

