

Толстопятенко Ирина Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Толстопятенко Ирина Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		000786			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
34/10/22	ООО "ЭГИДА"	04.10.2022	земельный участок, "недвижимость"	рыночная	Оценка недвижимости
35/10/22	ООО "ЭГИДА"	13.10.2022	квартира, "недвижимость"	рыночная	Оценка недвижимости
36/10/22	ООО "ЭГИДА"	13.10.2022	квартира, "недвижимость"	рыночная	Оценка недвижимости
37/10/22	ООО "ЭГИДА"	13.10.2022	рыночная стоимость права пользования и владения (арендная плата) в течение 1 месяца за 1,0 м.кв часть нежилого помещения площадью 1м. кв. коридора, "недвижимость"	рыночная	Оценка недвижимости
3553790	ООО "ЭГИДА"	14.10.2022	квартира, "недвижимость"	рыночная	Оценка недвижимости
38/12/22	ООО "ЭГИДА"	13.12.2022	Гараж на 8 боксов (7), назначение: нежилое здание площадь 620,2м.кв., "недвижимость"	рыночная	Оценка недвижимости
39/12/22	ООО "ЭГИДА"	21.12.2022	квартира, "недвижимость"	рыночная	Оценка недвижимости
40/12/22	ООО "ЭГИДА"	20.12.2022	жилой дом и зем.участок, "недвижимость"	рыночная	Оценка недвижимости
3818244	ООО "ЭГИДА"	21.12.2022	квартира, "недвижимость"	рыночная	Оценка недвижимости
3842800	ООО "ЭГИДА"	26.12.2022	земельный участок, "недвижимость"	рыночная	Оценка недвижимости
3801054	ООО "ЭГИДА"	27.12.2022	земельный участок, "недвижимость"	рыночная	Оценка недвижимости
3837925	ООО "ЭГИДА"	27.12.2022	квартира, "недвижимость"	рыночная	Оценка недвижимости
3816434	ООО "ЭГИДА"	28.12.2022	жилой дом и зем.участок, "недвижимость"	рыночная	Оценка недвижимости